Estado do Ceará

] 9' tJ 	4XJ1T :E E 	ID 	.iXJ ci c

PORTARIA DE DIARIA N°  1106001 de 6 de Novembro de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO,
no uso de suas atribuições legais,

RESCLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA (S), de acordo com a Lei
Municipal n°  078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codi go -Nome 	 C. P. E.
049 7-JOSE ALCÂNTARA PARENTE

647.471.823-49

Nível da diária 	Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. Total
1

4,0 	 50,00

200,00

Destino 	 Periodo
UBAJARA (CE)

07/11/2017 a 10/11/2017

Finalidade
PARTICIPAR DA CAPACITAÇAO DE PESSOAS INDICADAS PARA ASSUMIREM O
CARGO DE CHEFE DAS UNIDADES MUNICIPAIS DE CADASTRAETO - UMC, A
REALIZAR-SE NO PERIODO DE 07 A 10 DE NOVEMBRO DE 2017, NAS
DEPENDENCIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA - UFC, SITUADA A
AVENIDA CORONEL FRANCISCO CAVALCANTE, N°  503, POLO UAB, UBAJARA-CE.

-
Gestor

RECIBO

Recebi da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R
$ 	200,00 ( DUZENTOS REAIS ), Conforme portaria n°  1106001 de
06/11/2017.

O CONFORME COMPRC VANTE ANEXO

Beneficiário

RECUR;D:
CHEQUE: 	i44Q?
DATA: J-c! 34.Ii - -

1

EM:4iJLIi